

روی خط خبر

تعیین اعضای هیأت نظارت بر انتخابات:

آیت‌الله جنتی، رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شد

در اولین جلسه هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات؛ رئیس، نایب رئیس، دبیر و سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات تعیین شدند. به گزارش ایلنا، در اجرای ماده ۱۳ آیین‌نامه نظارت بر انتخابات مجلس خبرگان رهبری و تبصره ۱ ماده ۱ قانون نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی، در اولین جلسه هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی مورخ ۱۳۹۴/۴/۳ آیت‌الله جنتی، آیت‌الله یزدی، محمدرضا علیزاده و سیامک رهپیک به ترتیب به عنوان؛ رئیس، نایبرئیس،دبیر وسخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات،تعیین شدند.

سخنگوی دولت:

اگر ابهامی بماند باتمدید مذاکرات موافقت می‌کنیم

محمدباقر نوبخت درباره موضع کاخ سفید مبنی بر این که زمان مذاکرات هسته‌ای در صورت نیاز تمدید می‌شود، گفت: اگر ابهامی باقی بماند که با تعدید زمان مذاکرات قابل رفع باشد، طبیعی است که ما با این تعدید موافقت کنیم. به گزارش ایرنا، نوبخت روز چهارشنبه افزود: اگر آن توافق خوبی که مورد نظر جمهوری اسلامی ایران است، انجام نشود و هنوز ابهاماتی باقی بماند که با تعدید زمان مذاکرات قابل رفع باشد، طبیعی است که ما با این تعدید موافقت کنیم. سخنگوی دولت اضافه کرد: اما ما هم امیدواریم که به وقت بتوانیم به اتمام مذاکرات و توافق مطلوب مورد نظر دست بیایم.

دیدار دبیران کل احزاب با مراجع

جمشید ایرانی، دبیر اجرایی ستاد بزرگ‌گناخت هفته‌احزاب و گرمیداشت شهدای حزب جمهوری اسلامی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به برنامه‌ها و دیدارهای اعضای این ستاد و برخی دبیران کل احزاب با برخی شخصیت‌های سیاسی و مذهبی اظهار کرد: اولین برنامه این ستاد با شش‌رکت در ضیافت افطاری رئیس‌جمهوری سا دبیران کل احزاب در سالن اجلاس سمران برگزار می‌شود. وی افزود: همچنین پنجشنبه مراسم برای بزرگداشت شهدای هفتم تیر در حوزه علمیه لوسان برگزار می‌شود که اعضای ستاد برگزار می‌کنند و دبیران کل در حاشیه این مراسم با حجت‌الاسلام ناقل نور دیندار و گفت‌وگو خواهند کرد.وی همچنین از برنامه‌ریزی برای دیدار دبیران کل احزاب با برخی مراجع عظام تقلید خبر داد و خاطر نشان کرد: قرار است طی هفته آینده با برخی علما و مراجع تقلید از جمله آیت‌الله مکارم‌شیرازی، آیت‌الله صافی گلپایگانی، آیت‌الله شبیری زنجانی، آیت‌الله موسوی اردبیلی و حجت‌الاسلام شهرستانی نماینده آیت‌الله سیستانی نیز دیدارهایی را داشته باشیم که هنوز زمان آن قطعی نشده‌است.

شورای نگهبان طرح هسته‌ای مجلس را تأیید کرد

نجات‌الله ابراهیمیان، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با تسنیم از تصویب طرح الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هسته‌ای ملت ایران در جلسه دیروز شورای نگهبان خبر داد و گفت: طرح مجلس مبنی بر الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هسته‌ای ملت ایران با اکثریت آرای اعضا و حقوق‌دانان شورای نگهبان تصویب شد.

ادامه از صفحه یک

قابل توجه بنز و پور شه سواران

پس چنین خورویی در عمل جای شغل ۳۰ نفر و تولید پس از آن را گرفته و غیر طبیعی نیست که بیگانگان ناشی از این وضعیت از طریق دیگر وارد میدان کسب درآمد و تأمین معاش شوند. منظور ما این نیست که کسی در ایران چنین خورویی نداشته باشد، بلکه با وجود این وضع اسفبار اقتصادی که جوانان زیادی نیازمند شغل هستند، صاحبان این درآمدها به جای آن که سرمایه خود را در تولید بکار گیرند، آن را در خوروی لوکس استفاده کرده‌اند، و نتیجه این می‌شود که لشکر بیگانان و حاشیه‌نشینان را در کنار خود مجهم می‌کنند، و طبیعی است که نه به لحاظ روانی و نه به لحاظ امنیتی قادر نخواهند بود که از ثروت خود استفاده برده و لذت ببرند.

در این میان نکته دیگری هم وجود دارد. متأسفانه برخی از ثروتمندان ایرانی، رانته هستند، و نوکیسه محسوب می‌شوند، و علاقه شدیدی به خودنمایی نیز دارند، و این ویژگی آنان موجب می‌شود که بزدهای کینه و نفرت را بیش از پیش در دل طبقات حاشیه‌ای و کم‌درآمد بکارند. به‌طوری که این طبقات فقیر چشم‌دیدن آنان را نداشته‌اند و خودشان را در غم‌ها و شادی‌های آنان شریک ندانند. برخی افراد این راه به وجود خملت حسادت در جامعه ایران ربط می‌دهند، ولی کم‌توجهی و به‌رخ کشیدن و رفتار نامبانی این افراد نوکیسه بیشترین نقش را در بروز این وضعیت ناخوش‌کنند کننده دارد.

فرشید غضنفرپور |چلسه استیضاح را یوتربی فرد اداره کرد. لاریجانی اصلا نیامد و رئیس جمهوری هم معاون اولش را برای حضور در جلسه استیضاح به میدان فرستاد اما همان طور که پیش‌بینی می‌شد فانی سرانجام توانست از سد بهارستان بگذرد و در صندلی وزارت باقی بماند. استیضاح روز گذشته تنش آلود نبود و جز سخنرانی احساسی سیدحسین نقوی حسینی در موافقت با استیضاح در مجموع مجلس روز آرامی راسبری کرد.

صبح چهارشنبه نخست این جبار کوچکی‌نژاد، نماینده مردم رشت در مجلس بود که در موافقت با استیضاح و مخالفت با باقی فانی در کرسی وزارت پشت تریبون مجلس قرار گرفت، کوچکی‌نژاد از همان ابتدا تلاش کرد حساب استیضاح را از انتقاد از دولت در مجلس جدا کند، او گفت: استیضاح در جهت حفظ منافع یک‌میلیون فرهنگی و حدود ۱۳ میلیون دانش آموز انجام می‌گیرد و هیچ‌گونه شائبه سیاسی یا فراقکسیونی در میان نیست، این نماینده که از سرسخت‌ترین مخالفان فانی در مجلس محسوب می‌شود همچنین اضافه کرد: حقوق فرهنگیان در سال جاری بیشتر از ۱۴ درصد افزایش نیافته‌است و این در حالی است که از صندوق بازنشستگی فرهنگیان مدیران حداقل ۱۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرند و بیش از ۴۰۰ میلیون تومان بین خودشان تقسیم می‌کنند. بودجه ۲۰۰۰ میلیارد تومانی این صندوق در دست مدیرانش تبدیل به ماشین‌های لوکس و هدایای نفیس جهت در اختیار گرفتن مدیرانش می‌شود؛ فسانی که در گذشته هم در این صندوق وجود داشت. کوچکی‌نژاد خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: مگر شما در جلسه رأی اعتمادتان قبول تحول در آموزش و پرورش را ندادید؟ آیا به سند تحول آموزش و پرورش دست زده‌اید؟ ۲۵۰ میلیارد تومان برای اجرای این سند گذاشته شد و مدرسی برای پایلوت انتخاب شد. اما حتی یک ریال از آن هزینه نشد.

آموزش و پرورش، روس‌ستایان را حاکم کرده
نماینده مردم ارومیه در مجلس به عنوان دومین موافق استیضاح و مخالف ادامه کار وزیر آموزش و پرورش پشت تریبون مجلس قرار گرفت. نادر قاضی‌پور به جمع باور مدارس روستایی اعتراض کرد و گفت: سیاست غلط جمع‌آوری مدرس روستایی برای بزرگداشت شهدای هفتم تیر در حوزه علمیه لوسان برگزار می‌شود که اعضای ستاد برگزار می‌کنند و دبیران کل در حاشیه این مراسم با حجت‌الاسلام ناقل نور دیندار و گفت‌وگو خواهند کرد.وی همچنین از برنامه‌ریزی برای دیدار دبیران کل احزاب با برخی مراجع عظام تقلید خبر داد و خاطر نشان کرد: قرار است طی هفته آینده با برخی علما و مراجع تقلید از جمله آیت‌الله مکارم‌شیرازی، آیت‌الله صافی گلپایگانی، آیت‌الله شبیری زنجانی، آیت‌الله موسوی اردبیلی و حجت‌الاسلام شهرستانی نماینده آیت‌الله سیستانی نیز دیدارهایی را داشته باشیم که هنوز زمان آن قطعی نشده‌است.

اذعان یک مخالف به د یالت و پاک‌دستی وزیر
سیدمهدی موسوی‌نژاد، نماینده مردم دستکستان و یکی از افرادی که به وضوح مواضعش نسبت به وزیر آموزش و پرورش تعدیل شده‌است در بیان موافقت خود با استیضاح تصریح کرد: استیضاح به معنی عزل و برکناری یک وزیر نیست. امیدواریم که نمایندگان بتوانند قانع شوند و وزیر هم با تاون آزرزی بیشتر به کار خود ادامه دهد، زیرا ما به پاک‌دستی و تدین آقای فانی اذعان داریم.

او همچنین گفت: با وجود افزایش اعتباراتی که در سال ۹۳ نسبت به ۹۲ صورت گرفته و رشد

استیضاح وزیر آموزش و پرورش رأی نیاورد

بقای «فانی»

◀ **نمایندگان پس از استماع سخنان مخالفان و موافقان با ۱۶۷ رأی وزیر را ابقا کردند**



نشست امیر جدیدی شهرداد

۵۰۰ درصدی نسبت به یک دهه گذشته، هنوز اقدام عملی در اجرای بند ۶ سیاست‌های تحول در آموزش و پرورش مبنی بر تحول در ساختار مالی ایجاد نشده است.

حامد قادر مرزی، فرهاد بشیری، محمدسعید انصاری، محسن علیمردانی و محمود شکر ی از دیگر نمایندگان ی بودند که در موافقت با استیضاح وزیر پشت تریبون قرار گرفتند. محمدسعید انصاری، نماینده مردم آبادان نخستین دلیل خود را بی‌پوستی به جمع مخالفان فانی را وقت ملاقات ندانن وزیر به وی عنوان کرد و گفت: وزیر آموزش و پرورش یکسال است بنده را سر کار گذاشته و دست آخر به قول‌هایی که داده بود عمل نکرده است. بنده از حامیان دولت بودم ولی آن قدر به خواسته‌ها و دغدغه‌هایی توجهی شد که حالا با عنوان استیضاح کننده در این جاصحبت می‌کنم.

فرهاد بشیری، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات نیز ضمن بیان موافقت خود با استیضاح وزیر به شعری اشاره کرد که مدتی است معلمان با عنوان پیامک برای یکدیگر می‌فرستند و گفت در این شعر می‌گویند: «به خیر تو مرا امید نباشد، الهی این وزیر فردا نباشد، بشیری سپس پرسید چرا یک معلم در سر کلاس درس باید درسیابان چنین ادبیاتی باشد؟

دفاع تاج‌گردون و مصباحی مقدم از فانی
نوبت به مخالفان استیضاح و موافقان وزیر که رسید غلامرضا تاج‌گردون به‌عنوان موافق باقی فانی با بیان این که استیضاح فانی پاسخ‌دوستی به دغدغه فرهنگیان نیست، گفت: نتیجه‌خواست‌ها و نتوانستن‌های دیروز آموزش و پرورش را امروز فانی باید پاسخگو باشد. تاج‌گردون در ادامه با اشاره به این نکته که بیشترین استیضاح‌ها در تاریخ مجلس مربوط به وزرای آموزش و پرورش بوده است گفت: ببینید در عمل چقدر مشکلاتتان از وزارتخانه تغییر کرده‌است.

به گفته رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، فقدان نگاه سیستمی به آموزش و پرورش در دولت و مجلس موجب سربوش گذاشتن بر چالش‌های این وزارتخانه شده‌است.

تاجگردون در ادامه با اشاره به سهم مجلس در شکل‌گیری نابسامانی‌های امروز آموزش و پرورش، گفت: مجلس نهم در بودجه ۹۴ آموزش و پرورش ۲۴۷۷ میلیارد تومان از بخش‌های مختلف به بودجه

این وزارتخانه افزود. به ازای واردات هر کالای نسیمی که در عوارض برای آموزش و پرورش اختصاص می‌یابد. از

مخالف وزیر پشت تریبون رفت و گفت: سعی نکنید استیضاح را سیاسی کنید! اگر استیضاح سیاسی بود، سخنان اکرمی در جمع معلمان با سخنان آقای کفایش در کرمان برای استیضاح فانی کافی بود. نقوی حسینی در ادامه گفت: شما بنده را می‌شناسید، من و کیل‌الدوله نیستم و وکیل ملت هستم. بنده با حرف فراقکسیون بشین و پاشو نمی‌کنم. این که فراقکسیون جمع بشود که رأی بدهید یا رأی ندهید، ما هم بگیریم چشم فراقکسیون؛ تخیر این‌گونه نیست. ما نماینده ملت هستیم و قسم خوردیم که تشخیص خود را رأی بدهیم. نمایندگان آزاد هستند، هر رأی که خواستند بدهند. او خطاب به فانی گفت: آقای وزیر آموزش و پرورش مگر شما برای خرید خدمت هر دانش‌آموز در مدارس غیرانتفاعی ۶۰۰ هزار تومان نمی‌پردازید. ما در کمیسیون تلفیق و دولت به شما ۲ میلیون تومان می‌پردازیم. یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار تومان این بودجه کجا می‌رود؟ ۲۶ هزار میلیارد تومان در جمع کجا هزینه می‌شود؟ چرا بخش خصوصی با ۶۰۰ هزار تومان به بهترین شکل همان دانش‌آموز را تربیت می‌کند و شما با ۲ میلیون تومان نمی‌توانید؟ ما می‌گوییم که آموزش و پرورش مشکل مدیریت دارد.

محمدقسیم عثمانی، نماینده مردم بوکان در مجلس نیز به‌عنوان موافق استیضاح، وضع آموزش و پرورش کشور را بحرانی خواند و گفت: آقای رئیس‌جمهوری و آموزش و تربیت‌بی‌کیفیت‌شده که اینها خروچی‌هایی هستند که قرار فراتر است این خروجی‌ها آینده‌سازان مملکت ششوند و من نگران آینده‌ای هستم که به دانش‌آموزان امروز با این کیفیت تحصیل سپرده می‌شود.

فانی: استراتژی اصلی آموزش و پرورش

کیفیت‌بخشی است
وزیر آموزش و پرورش نیز هنگامی که دو نوبت برای دفاع از عملکرد خود در آموزش و پرورش پشت تریبون قرار گرفت گفت: آموزش و پرورش فصل مشترک بین دولت و ملت است. مقام معظم رهبری فرمودند که آموزش و پرورش ۴۰ میلیون مخاطب مستقیم دارد، ۱۳ میلیون دانش‌آموز، ۲۶ میلیون خانواده و یک‌میلیون فرهنگی و به تعبیری دیگر می‌توان گفت خدمات آموزشی و پرورش همه افراد جامعه هستند. علی‌صدر فانی افزود: همان‌طور که در تریبون مجلس عرض کردم استراتژی اصلی آموزش و پرورش کیفیت بخشی است و ۵ سیاست‌را اعلام کردیم که سند تحول بنیادین نیز به کیفیت‌بخشی مبتنی بر عدالت آموزشی تأکید دارد.

در پایان نمایندگان پس از رأی‌گیری با ۱۶۷ رأی مخالف در برابر ۷۶ رأی موافق با استیضاح مخالفت کرده و در نتیجه علی‌صدر فانی در مقام وزارت آموزش و پرورش باقی ماند.

نتیجه استیضاح فراقکسیون نبود
جعفرزاده ایمن‌آبادی، عضو فراقکسیون رهروان مجلس در گفت‌وگو با «شهروند» درباره این که چقدر در رأی مخالفی که استیضاح آورد مربوط به انسجام و تصمیم‌گیری فراقکسیون رهروان ولایت‌و جلسه صحبگاهی این فراقکسیون بوده است، گفت: در واقع چندان ارتباطی نداشت زیرا ما در جلسه صبح به نتیجه‌ای نرسیدیم و قرار شد نمایندگان به تشخیص خود عمل کنند. اما نمایندگان در نهایت به این نتیجه رسیدند که استیضاح وزیر مشکلی را از وزارت آموزش و پرورش حل نمی‌کند.

آملی لاریجانی:

حمایت رهبری از تیم هسته‌ای پاسخی روشن به افراط و تفریط‌ها بود

حدودی عملکردها توجیه و نگاهشان به قوه قضائیه همدلانه‌تر شود. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر ضرورت صلاحت‌واقطیت دستگاه‌قضایی در مواجهه با مشکلات، رسیدگی به پرونده‌ها و انجام وظایف قانونی و با اشاره به برخی از انتقادهای صورت گرفته قضایی اظهار کرد: بسیاری از مردم از حجم کارها و تلاش‌های انجام شده در قوه قضائیه مطلع نیستند و آنچه می‌دانند حاصل مراجعه خود به دستگاه قضایی و تمیز مذاکره‌کننده هسته‌ای نیستند و سرنانه گاهی مواجهه با برخی برخورد‌های ناصواب است که در ذهنشان باقی می‌ماند و چه بسا اگر حجم انبوه و تلاش‌های صورت گرفته در قوه قضائیه و مشکلات این دستگاه برای مردم تبیین و اطلاع‌رسانی شود تا

نتیجه انتخابات مجلس آینده تحت‌تأثیر عملکرد دولت است

غلامرضا مصباحی مقدم، می‌گوید: مردم در انتخابات مجلس گامی تحت‌تأثیر انتخابات ریاست‌جمهوری عمل می‌کنند؛ مثل انتخابات مجلس ششم که بعد از انتخاب آقای خاتمی به‌عنوان رئیس‌جمهوری در سال ۷۶ اتفاق افتاد. اما گاهی مردم متفاوت از تصمیمی که برای انتخابات ریاست‌جمهوری گرفتند در انتخابات مجلس عمل می‌کنند. او در گفت‌وگویی با ایسنا، می‌گوید: نمی‌شود خیلی رفتار انتخابی مردم را پیش‌بینی دقیقی کرد. این موضوع تا حد زیادی تحت‌تأثیر عملکرد دولت است. اگر عملکرد دولت مورد رضایت خاطر مردم (اکثریت) باشد طبیعتاً در صورت مجلسی شکل خواهد گرفت که سازگاری بیشتری را برایش جمهوری داشته باشد.

گپ

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

حمایت رهبر معظم انقلاب از مذاکره‌کنندگان حجت را تمام کرد



گروه سیاسی | بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حمایت از مذاکره‌کنندگان ایرانی و نیز تبیین دقیق دیدگاه‌هاشان در مورد مذاکرات و توافق احتمالی، تحول جدیدی در موضع دولت در برابر منتقدان داخلی‌اش ایجاد خواهد کرد. مهدی دواتگری، نماینده مردم عجب‌شیر در مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در این‌باره می‌گوید: حمایت‌سه‌شنبه‌هبر شب رهبر معظم از مذاکره‌کنندگان حجت را بر همه تمام کرد.

پس از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی و حمایت قاطعانه ایشان از مذاکره‌کنندگان، به‌نظر شما مواضع منتقدان مذاکرات و مذاکره‌کنندگان که تا چندی پیش برای بیان مخالفت‌های خود از رهبری معظم نظام هز بنی‌نه می‌کردند، چه تغییراتی خواهد کرد؟

در میان سیاسیون دو نگاه درباره مذاکرات هسته‌ای وجود دارد. در برخی افراد سعی می‌کنند مذاکرات را یک نقطه سیاه نشان بدهند و بگویند با این توافقنامه همه چیز از میان می‌رود و حتی می‌گویند این توافقنامه می‌تواند عهدنامه تر کمانچایی باشد، البته در مقابل هم برخی می‌گویند این عهدنامه فتح‌الفتح است، اما سخنان مقام معظم رهبری دلالت از این دارد که مذاکرات با هدایت ایشان پیش می‌رود و نقل قول‌هایی که مدعی است آغاز روند مذاکرات خبر نادرند دروغ است زیرا ایشان از تیم مذاکره‌کننده کاملا حمایت کردند و وقتی ایشان می‌گویند من اجازه انعقاد توافقی را نمی‌دهم که منافع ملی در آن لحاظ نشده باشد، به این معنی است که مذاکرات کاملاً با هدایت رهبری پیش می‌رود و تشخیص ایشان در مذاکرات عمل می‌شود، بنابراین به‌نظر من دیگر حجت برای ما تمام است.

فکر می‌کنید مخالفان مذاکرات و متهم‌کنندگان مذاکره‌کنندگان به خیانت، پس از بیانات رهبری چه موضعی خواهند گرفت؟

این افراد که دنبال سوءاستفاده و تسویه حساب‌های سیاسی بودند از این پس در معرض آزمون بزرگی قرار گرفته‌اند. حالا آنها باید پایبندی خود را به رهبر انقلاب نشان بدهند.

پیش از این از قول رهبر معظم انقلاب در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نقل قول‌هایی علیه مذاکره‌کنندگان بیان می‌شد که تا کندی وزیر امور خارجه هم روبه‌ر شده بود. حالا ایشان فرموده‌اند مواضع خصوصی مطرح می‌کنند. کمیسیون چه واکنشی به این نقل قول‌ها خواهد داشت؟

متأسفانه برخی از افراد از رهبری خرج می‌کنند و از نام ایشان سوءاستفاده می‌کنند. رهبری معظم انقلاب نهایتاً اگر نظری داشته باشند از کتال ریاست مجلس منتقل می‌کنند، بنابراین من بعید می‌دانم افراد بتوانند منبع موثقی برای نقل قول‌های ایشان باشند.

بهارستان

زمان کافی برای بررسی تحقیق و تفحص از بنیاد شهید نداشته‌ایم

گروه سیاسی | رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس که بررسی گزارش تحقیق و تفحص از بنیاد شهید را در دست بررسی دارد می‌گوید: اظهارات تفحص‌کنندگان و رئیس سابق بنیاد شهید را شنیده‌ایم اما به دلیل کمبود وقت ادامه بررسی‌ها به جلسه بعد موکول شد. عبدالرضا عریزی در پاسخ به این سؤال که چرا بررسی این گزارش تا این حد طولانی شده است، گفت: این گزارش ۵۰۰ صفحه است، مگر می‌شود ۵۰۰ صفحه را در یک جلسه بررسی کرد. اصلاً خود شما متهم هستید ۵۰۰ صفحه هم اتهام علیه شما مطرح می‌شود. در یک جلسه که نمی‌توانید از خردتان دفاع کنید. او گفت این گزارش تازه به کمیسیون اجتماعی رسیده است و نمی‌توانید بگویید بررسی‌ها تا کی به طول خواهد انجامید اما به این مجلس می‌رسد. ضرورت تحقیق و تفحص از تخلفات بنیاد شهید در دولت پیشین ۲۰ خردادماه سال ۹۲ به تصویب مجلس رسید و از آن زمان تاکنون این تحقیق و تفحص ادامه دارد تا این که چندی پیش هیأت رئیسه مجلس گزارش را برای بررسی بیشتر به کمیسیون اجتماعی را جاع داد.

استیضاح آخوندی رأی نمی‌آورد

گروه سیاسی | عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: با توجه به فاصله ۲۰ روزه تعطیلات مجلس فرصتی است که استیضاح به صحن علنی مجلس نرسد. مهرداد بائوچ لاهوتی با بیان این مطلب افزود: تعداد امضاهای استیضاح کم‌بودر حدود ۲۵ امضاست و مطابق آیین‌نامه جدید هم امکان کاهش امضاها تا مردم نمی‌خواهند برای دولت مزاحمت ایجاد کنند. پس مجلسی خواهد بود که تعامل خوب و مثبتی را با دولت خواهد داشت. حلا هر طیفی که اکثریت را پیدا کند. پیش‌بینی من این است که مجلس آینده، مجلسی خواهد بود که با دولت تعامل فعال و مثبتی خواهد داشت؛ در عین حال جایگاه مجلس و استقلالش اقتضای می‌کند که در موضع نقد عملکرد دولت قرار گیرد.